第１号様式（第４条関係）

  年  月  日

垂井町長      様

申請者 住所

                    氏名

（連絡先電話番号            ）

垂井町保育者就職促進事業補助金交付申請書

垂井町保育者就職促進事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

なお、審査にあたり、必要な住民基本台帳等を閲覧することに同意します。

１ 補助対象費用 （※１）

就職準備費用
合計                 円

（内訳                     ）

転入費用
合計                 円

（内訳                     ）

民間賃貸住宅入居費用
合計                 円

（内訳                     ）

2 交付申請額

 合計                円

（就職準備費用分          円 上限 5 万円）

（転入費用             円 上限 5 万円）

（民間賃貸住宅入居費用分      円 上限 10 万円）

3 勤務する保育所等

4 内定年月日      年   月   日

5 就労開始年月日    年   月   日

6 資格
保育士   （ 有 ・ 本年度取得見込 ・ 無 ）

幼稚園教諭 （ 有 ・ 本年度取得見込 ・ 無 ）

7 転入前住所（※２）

8 添付書類

1 就労証明書（第２号様式）

2 保育士証・幼稚園教諭免許の写し（※３）

3 補助対象費用の領収書の写し

4 その他（             ）

※１ 対象費用の内訳については、任意で作成した一覧の添付でも可とする。

※２ 転入費用補助金又は民間賃貸住宅入居費用補助金を申請する場合は記入すること。

※３ 保育士等の資格を取得予定の者は、保育士証等又はそれに準ずる証明等が発行され次第速や

かに提出するものとする